
 
                      
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc Strana 1 
www.upol.cz 
 

Písemná zpráva zadavatele 
 

vyhotovená v souladu s ust. § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
v účinném znění (dále jen „Zákon“) 

 

1. Veřejná zakázka: 
Název veřejné zakázky na dodávky:  

 
„Počítačové sestavy, notebooky a monitory 2014-2018 – 23/2017“ 

        
Veřejná zakázka na dodávky zadávaná v „Dynamickém nákupním systému 
počítačových sestav, monitorů a notebooků pro Univerzitu Palackého 

v Olomouci, 2014-2018“ 
 
 
2.  Identifikační údaje zadavatele: 
 

Název zadavatele: Univerzita Palackého v Olomouci 

Sídlo:  Křížkovského 511/8, 771 47 Olomouc 

IČ: 619 89 592 

Jméno a příjmení osoby 
oprávněné jednat jménem 
zadavatele: 

prof. Mgr. Jaroslav Miller, M.A., Ph.D. 
rektor UP v Olomouci 

 
(dále jen „Zadavatel“) 
 
 
3. Předmět veřejné zakázky: 
 
Předmětem veřejné zakázky je dodávka kancelářského ICT vybavení, jejíž výčet včetně 
technické specifikace a požadovaného množství je uveden v příloze č. 1A Zadávací 
dokumentace, která tvoří současně tabulku pro vyplnění nabídkových cen jednotlivých 
položek a současně celé zakázky, přičemž v příloze č. 1B Zadávací dokumentace jsou 
uvedeny technické parametry požadavků Zadavatele uvedených v příloze č. 1A Zadávací 
dokumentace. 
 
 
4.   Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku: 407.961,- Kč bez DPH 
 
 
 
 
 
 



 
                      
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc Strana 2 
www.upol.cz 
 

5. Identifikační údaje všech dodavatelů:  
 

Přijaté elektronické nabídky 
 
Pořadové číslo      Název dodavatele      IČ        Datum doručení 
1      AutoCont CZ a.s.     47676795        19.09.2017 08:19:12 
 
1. nabídka: 
 
AutoCont CZ a.s.  
Hornopolní 3322/34  
702 00 Ostrava – Moravská Ostrava  
IČ: 47676795 
Právní forma: 121 - akciová společnost 
 
Nabídková cena v Kč bez DPH: 407.961,- 
 
 
6. Seznam vyloučených dodavatelů, vč. odůvodnění:  
            
Zadavatel nevyloučil žádného dodavatele. 
 
 
7. Hodnocení nabídek dodavatelů, kteří nebyli vyloučeni: 
 
Kritériem pro hodnocení nabídek byla celková nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH za 
celé plnění předmětu veřejné zakázky. 
 
Zadavatel neprováděl hodnocení nabídek, neboť byl jediný dodavatel, který podal nabídku. 
 
Pořadí nabídek: 
 
Nejvýhodnější nabídkou je nabídka dodavatele AutoCont CZ a.s., se sídlem Hornopolní 
3322/34, 702 00 Ostrava – Moravská Ostrava, IČ: 47676795, která obsahuje nabídkovou 
cenu ve výši 407.961,- Kč bez DPH. 
 
 
8. Podpis kupní smlouvy: 
 
Kupní smlouva byla v souladu se zadávacími podmínkami uzavřena s níže uvedeným 
vybraným dodavatelem dne 03. 10. 2017: 
 
AutoCont CZ a.s.  
Hornopolní 3322/34  
702 00 Ostrava – Moravská Ostrava  
IČ: 47676795 
Právní forma: 121 - akciová společnost 



 
                      
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc Strana 3 
www.upol.cz 
 

9. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části: 
 
Zadavatel nerozdělil nadlimitní veřejnou zakázku na části vzhledem k charakteru předmětu 
veřejné zakázky a z důvodu rizika nepřiměřeného navýšení nákladů na plnění. 
 
 
10. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky 

namísto elektronických prostředků: 
 
Nepoužity. 
 
 
11. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření: 
 
U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 
 
 
V Olomouci dne 
 
 
 
         prof. Mgr. Jaroslav Miller, M.A., Ph.D. 
            rektor UP v Olomouci 


	Přijaté elektronické nabídky

		2017-10-05T13:16:40+0200
	Prof.Mgr. Jaroslav Miller, Ph.D. MA




